construção inacabada em alvenaria, terreno cercado parte com muro e 

telas, conforme demonstram as fotografias anexas. 

Através de pesquisa realizada junto ao mercado 

imobiliário da cidade, encontrei para o área acima descrita com as 

respctivas benfeitorias, fotografias anexas, o valor médio de três milhões, 

vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta reais.................R$3.024.750,00. 

Total da Avaliação R$3.809.750.000,00. 

Informo que quando da vistoria aos imóveis 

descritos acima, não foi possível visualizar o interior das benfeitorias face 

as mesmas estarem fechadas e não ter sido possível localizar os